

# HETI ÉTLAP

Iskolás étlap

2024. május 27., hétfő - 2024. június 1., szombat

	HÉTF	KEDD	SZERDA	CSÜTÖRTÖK	PÉNTEK	SZOMBAT
Tízórai	<p><b>Kaukázusi kefir</b> (tej)*</p> <p><b>Kifli</b> (glutén, tej)*</p>	<p><b>Gyümölcsstea</b></p> <p><b>Zsemle</b> (glutén)*</p> <p><b>Margarin</b></p> <p><b>Mortadela felvágott</b> (szója, tej)*</p> <p><b>Paradicsom</b></p>	<p><b>Tej</b> (tej)*</p> <p><b>Kukoricás kenyér</b> (glutén, szója)*</p> <p><b>Karottás vajkrém</b> (tej)*</p> <p><b>Uborka</b></p>	<p><b>Mentatea</b></p> <p><b>Zsemle</b> (glutén)*</p> <p><b>Margarin</b></p> <p><b>Zala felvágott</b> (glutén, szója, mustár)*</p> <p><b>Paradicsom</b></p>	<p><b>Gyümölcsstea</b></p> <p><b>Kifli</b> (glutén, tej)*</p> <p><b>Margarin</b></p> <p><b>Füstölt sajt</b> (tej)*</p> <p><b>Kaliforniai paprika</b></p>	
Ebéd	<p><b>Gyümölcslé</b></p> <p><b>Pulykapaprikás</b> (glutén, tej)*</p> <p><b>Párolt rizs</b></p> <p><b>Isler</b> (glutén, tojás, tej, dió)*</p>	<p><b>Francia hagymaleves</b> (glutén, tej, zeller)*</p> <p><b>Levesgyöngy</b> (glutén, tojás, tej)*</p> <p><b>Zöldbabf zelék</b> (glutén, tej)*</p> <p><b>Fokhagymás sertéssült</b></p> <p><b>Teljes ki rlés kenyér</b> (glutén, szója)*</p>	<p><b>Zöldborsóleves</b> (glutén)*</p> <p><b>Lecsós-burgonyás rakott halfilé</b> (glutén, hal, tej)*</p>	<p><b>Csurgatott tojásleves</b> (glutén, tojás)*</p> <p><b>Zöldséges csicseriborsó-f zelék</b> (glutén, zeller, SO2)*</p> <p><b>Grillezett pulykacsikok</b> (mustár)*</p> <p><b>Teljes ki rlés kenyér</b> (glutén, szója)*</p>	<p><b>Virslis lencseleves</b> (glutén, mustár)*</p> <p><b>Darás tészta</b> (glutén)*</p> <p><b>Teljes ki rlés kenyér</b> (glutén, szója)*</p>	
Uzsonna	<p><b>Kakaós csiga</b> (glutén, tojás, tej)*</p> <p><b>Alma</b></p>	<p><b>Rozskenyér</b> (glutén)*</p> <p><b>Szalámis túrókrém</b> (tej, zeller)*</p> <p><b>Retek</b></p>	<p><b>Margarin</b></p> <p><b>Gépsonka</b> (glutén, szója, tej, zeller, mustár)*</p> <p><b>Zöldpaprika</b></p> <p><b>Teljes ki rlés kenyér</b> (glutén, szója)*</p>	<p><b>Cseresznyés pite</b> (glutén, tojás, tej)*</p>	<p><b>Túró rudi</b> (szója, tej)*</p>	

\* Zárójelben tüntettük fel az allergén összetevőket